
Markvartice
Kraj: Ústecký Okres: Děčín

Správní obvod: Děčín GPS souřadnice: 50.775530N, 14.355271E

Nadmořská výška: 248 m n. m. První pís. zmínka: 1281 (743 let) Katastrální výměra: 854 ha

Počet obyvatel: 745 PSČ: 405 02

Adresa URL: www.markvartice.cz/o-obci

Počet obyvatel obce Markvartice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

68 307 50 320 745

Historie počtu obyvatel obce Markvartice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 68 307 50 320 10 745
1.1.2023 64 305 54 312 9 735
1.1.2022 68 299 49 310 20 726
1.1.2021 64 290 50 302 8 706
1.1.2020 61 292 51 294 -7 698
1.1.2019 59 298 55 293 16 705
1.1.2018 53 295 52 289 5 689
1.1.2017 49 295 52 288 -11 684
1.1.2016 50 300 54 291 -5 695
1.1.2015 52 307 49 292 9 700
1.1.2014 48 304 49 290 23 691
1.1.2013 50 298 42 278 668

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/1312/markvartice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 6.5.2024 20:14:06


